11-02-2024 06:00:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que os Moradores do Bairro
Jardim Holanda que utilizam do transporte Público, demoram por volta de uma hora até chegar ao centro, uma vez que
a linha A124 que atende a região passa por diversos bairros. Sendo assim solicitamos da Secretaria Competente a
implantação de uma linha que atenda os  moradores do Bairro Jardim Holanda para que os usuários tenham mais
conforto e qualidade ao utilizar o Transporte Público.

esta solicitação para que realize estudo técnicos para implantação de uma linha que atenda o Bairro Jardim
Holanda com um percurso menor até o Centro da Cidade

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

JARDIM HOLANDA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 6159/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total